FOURNISSEUR ET FABRICANT D’ÉQUIPEMENTS INDUSTRIELS
VOTRE PARTENAIRE INDUSTRIEL
www.civeco.fr – contact@civeco.fr – (+33) 1 84 25 09 93
✓ 6 usines ISO 9001 & 4000 salariés
✓ Très grande capacité de production :  90 000m² et + de 1000 machines
✓ 25 ans d’expérience
CIVECO APPARTIENT À UN GROUPE INDUSTRIEL FAMILIAL EUROPÉEN
DE 6 USINES SPÉCIALISÉES DANS LA MÉCANO-SOUDURE
CIVeco accompagne ses clients dès la phase d'appel d'offres jusqu'à la
livraison des produits et assure un suivi quotidien des projets avec
les usines.
Acier S235 - Finition époxy anti-rouille RAL 5010 ou autre sur demande
A l’avant = 2 fixes & A l’arrière = 2 piv avec frein
Roue arrière
NOS BENNES
Toutes nos bennes sont livrées avec :
Un câble en nylon à attacher au levier et qui va permettre l’ouverture de la benne depuis
le chariot (le conducteur n’a pas besoin de descendre du chariot pour ouvrir la benne)
Une chaîne en acier à attacher à un crochet de la benne puis au chariot élévateur
pour sécuriser la manipulation de la benne
Roue avant
En option : Roulettes en Polyamide 150mm de
diamètre forte charge (800kg chacune)
(H de la benne avec roues : +200 mm)
BENNE AUTO-BASCULANTE CIAMC – ROUES EN OPTION
Réf. CIVeco LxlxH ext. (mm) Poids (Kg) Volume (L) Charge (Kg) Fourreaux (mm)
CIAMC-300 1260x860x825 99 300 1100 A165 B230 C65
CIAMC-600 1580x980x995 141 600 1600 A265 B230 C65
CIAMC-900 1580x1390x995 163 900 2000 A265 B230 C65
CIAMC-1100 1730x1420x1165 186 1100 2000 A265 B230 C65
CIAMC-1600 2200x1285x1370 242 1600 2000 A265 B230 C65
CIAMC-2500 2200x1935x1370 320 2500 2000 A565 B230 C65
• Peut s’ouvrir de deux façons :
1. Automatiquement avec la plaque de
pression à la base du conteneur
2. Manuellement avec le câble relié
au levier de la benne
• Ressort de tension à la base permet une
vidange en douceur et une fermeture
automatique de la benne
L
H
l
- Page 2 -
BENNE BASCULANTE HAUTEUR RÉDUITE CIVUC – ROUES EN OPTION
• Benne basculante acier robuste
hauteur maximale 1m, facilite le
remplissage de la benne
• Basculement total à 90°
• Ressort de tension à la base
permet une fermeture
automatique
Réf. CIVeco LxlxH ext. (mm) Poids (Kg) Volume (L) Charge (Kg) Fourreaux (mm)
CIVUC-150 1210х747х419 61 150 1000 A128 B204 C62
CIVUC-250 1210х1047х419 69 250 1000 A128 B204 C62
CIVUC-300 1393х780х577 76 300 1300 A128 B204 C62
CIVUC-500 1648х812х727 90 500 1300 A128 B204 C62
CIVUC-750 1627х1162х727 141 750 1500 A328 B204 C62
CIVUC-1000 1707х1282х727 169 1000 1800 A328 B204 C62
CIVUC-1250 1774х1282х907 189 1250 1800 A328 B204 C62
CIVUC-1500 1774х1482х907 203 1500 1800 A328 B204 C62
L
H
l
Réf. CIVeco LxlxH ext. (mm) Poids (Kg) Volume (L) Charge (Kg) Fourreaux (mm)
CIVSC-500 1577х973х764 101 500 1200 А268 B204 C66
CIVSC-750 1577х1343х764 122 750 1200 А608 B204 C66
CIVSC-1000 1577х1723х764 148 1000 1600 А608 B204 C66
BENNE BASCULANTE STANDARD CIVSC – ROUES EN OPTION
• Benne basculante acier, robuste, maniable et
durable
• Mécanisme en ciseaux qui assure une vidange en
douceur
L
H
l
- Page 3 -
PELLE BASCULANTE OU BENNE À VRAC CIVS
Réf. CIVeco LxlxH ext. (mm) Poids (Kg) Volume (L) Charge (Kg) Fourreaux (mm)
CIVS-500 1455х1130х567 190 500 2000 A440 B200 C60
CIVS-750 1455х1390х567 212 750 2000 A440 B200 C60
CIVS-1000 1740х1640х567 272 1000 2000 A570 B200 C60
• Spécialement conçue pour glisser
facilement sous les matériaux en
vrac
L
H
l
CHARIOT BENNE BASCULANTE SUR 3 ROUES CAOUTCHOUC CIVMC
Réf. CIVeco LxlxH ext. (mm) Poids (Kg) Volume (L) Charge (Kg) Fourreaux (mm)
CIVMC-250 1444х731х780 62 250 600 A290 B 200 C 63
CIVMC-400 1444х920х938 75 400 600 A330 B 200 C 63
CIVMC-600 1564х1030х1058 89 600 600 A440 B 200 C 63
CIVMC-800 1773х1030х1168 120 800 600 A440 B 200 C 63
CIVMC-1000 1773х1230х1168 153 1000 600 A640 B 200 C 63
• Facilité de manutention grâce à la
poignée à l’arrière et aux 3 roulettes
caoutchoucs (2 fixes à l’avant et 1
rotative à l’arrière)
• Usage manuel (ouverture et fermeture
de la benne)
• Charges légères (600 kg maximum)
L
H
l
- Page 4 -
• De construction robuste : renfort sur les côtés
• Idéale pour le transport et la manutention
de graviers, sable, copeaux, granulés
ou de masse de neige…
Réf. CIVeco LxlxH ext. (mm) Poids (Kg) Volume (L) Charge (Kg) Fourreaux (mm)
CIVDCI-500 932x1391х764 136 500 1000 A550 B220 C80
CIVDCI-750 923x1338x1034 143 750 1000 A550 B220 C80
CIVDCI-1000 917x1338x1294 197 1000 1000 A550 B220 C80
CIVDCI-1300 917x1704x1294 237 1300 1200 A550 B220 C80
CIVDCI-1500 917x1974x1294 261 1500 1200 A610 B220 C80
CIVDCI-2000 917x2574x1294 324 2000 1500 A610 B220 C80
MODÈLE SURBAISSÉ H 700 MM, AVEC ROUES H 900 MM
CIVDCI-SB-500 1000x1400x700 151 500 1000 A600 B200 C70
BENNE À FOND OUVRANT CIVDCI – ROUES EN OPTION
L
H
l

- Page 5 -
ROLL-CONTENEURS EMBOÎTABLES
• Roll emboîtables = Permettent d’économiser de l’espace lors de leur stockage
• Charge 550 kg – Hauteur avec roues : 1790 mm
• Roues en Polyamide 125mm de diamètre : 2 fixes + 2 pivotantes avec frein
• Finition : Zingage électrolytique
• Etagère en option : 150 kg de charge par étagère
Réf.CIVeco
Dimensions LxlxH (mm)
extérieures
Charge (kg) Poids (kg)
CIVNRC 2 côtés 790x670x1790 550 33
CIVNRC 4 cotés 790x670x1790 550 41,5
Réf. CIVeco LxlxH ext. (mm) Poids (Kg) Volume (L) Charge (Kg) Fourreaux (mm)
CIVAL-1200 1650x1190x895 327 550 1500 A490 B134 C54
CIVAL-1200 1850x1800x895 393 1200 1500 A490 B134 C54
BENNE AVEC BLOCAGE DES FOURCHES CIVAL – ROUES EN OPTION
L
H
l

• 1 porte ouvrable – Indispensable pour déplacer vos
produits en toute sécurité grâce aux mailles 50×50 et au
toit
• Dim. Ext. : 863x750x1800mm – Charge 600kg
• Roues en Polyamide 100mm de diamètre au choix : fixes
et/ou pivotantes avec frein
• Finition : peinture anti-rouille époxy RAL5010
Hauteurs 1500mm et 1600mm sur demande
NOS REHAUSSE PALETTES
• Robustes, pliables et gerbables 3/1 pour optimiser l’espace
• 1/2 porte frontale rabattable
• Gerbables 3/1
• Livrées entièrement démontées en 2 parties (montage facile sans boulon ni écrou)
• Finition : peinture époxy anti-rouille poudre RAL 5010 (ou autre sur demande)
Réf CIVECO Grilles (mm) Dimensions LxlxH (mm) Poids (kg)
CIVCC-100 H=800 100x100 800x1200x800 24
CIVCC-100 H=1000 100x100 800x1200x1000 26,5
CIVCC-100 H=1200 100x100 800x1200x1200 29,5
CIVCC-100 H=1600 100x100 800x1200x1600 39
CIVCC-100 H=800 50x50 800x1200x800 29